
 1 

  Českomoravský fotbalový svaz 
                   Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

   Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 

 
Komise rozhod čích MS KFS 

 

Z Á P I S  6 - SR 2010-2011 
 
ze zasedání KR MS KFS konaného dne 5.10.2010 od 15.00 hodin v sídle MS KFS 
 
Přítomni : Ozaniak , Handlíř, Koraba, Wojaczek, Mudra, Šalata, Rovňan 
Host : Bc. Bednář (garant), Ing. Juřička 
 

1. KR bere na v ědomí : 
a) zprávy odborných komisí MS KFS : STK (8), DK (7,8), KM (16) 
b) informace Ing. Juřičky ohledně výsledku semináře rozhodčích ŘK ČMFS 

pro Moravu který se uskutečnil 30.9.2010. Na listinu rozhodčích Divize byli 
doplněni rozhodčí Adamec, Hess, Krištof a Malý, KR gratuluje těmto 
rozhodčím k postupu do skupiny Divize. Na listině Top meziskupiny jsou 
Boček, Galásek, Latoň, Richtár, Záloha. Na základě výsledku 
z teoretického a fyzického přezkoušení rozhodčích a zjištěných informací, 
KR MS KFS nedoporučuje pana Hufa a Ochodka  na listinu rozhodčích KR 
ŘK ČMFS pro Moravu 

c) informace předsedy TJ Depos Horní Suchá pana Mariniho ohledně utkání 
Duran Staré Město – Depos Horní Suchá. Pan Marini byl seznámen 
s výsledkem šetření ohledně tohoto utkání, vyslechnut byl HR tohoto 
utkání Seidler, pan Marini objasnil situaci ohledně pana Jančáka, který byl 
na utkání přítomen a shoduje se s výpovědí HR a dopisu, který zaslal pan 
Jančák, kterému tímto děkujem za jeho účast v KR, ale záležitost ohledně 
jeho osoby byla vyřešena na základě informaci pana Mariniho.  

d) informaci Ing, Janoška ohledně neuhrazení licenčních poplatků rozhodčích 
za SR 2010/2011 

e) zprávy STK – upozornění na časté opakované chyby v Zápisech o utkání, 
jedná se především :  

• Vyplňování Zápisu o utkání dle RS čl. 9/2 (platí rovněž pro 
rozhodčí) 

• Neoznačení kapitána družstva 
• Neúplný záznam střídajících hráčů 
• Záměna jména a příjmení, chybně uvedeno příjmení, 

chybné RČ 
• Nejednotné uvádění střelců branek 

KR tuto zprávu vyhodnotí na zimním semináři rozhodčích a zároveň 
upozorňuje rozhodčí, že jim za chyby v Zápise o utkání jsou udělovány tr. 
body do komplexního hodnocení. 

f) žádost VV OFS Nový Jičín o účast pana Mgr. Patky na zasedání KR, KR 
MS KFS souhlasí, aby se pan Mgr. Patka zúčastňoval zasedání KR 
s hlasem poradním 

 
 
 



 2 

 
2. KR schvaluje :  

a) termín zaplacení licenčního poplatku (500,-, mládež 250,-) rozhodčích do 
15.10.2010 . Rozhodčí kteří tak neučiní a nezaplatí poplatek na účet MS 
KFS (v.s. RČ) do toho termínu, bude jim zastavena delegace k utkáním.  
Rozhodčí kteří ještě nezaplatili poplatek za SR 2010/2011 : 

Bartoš, Burian, Čech, Čechák, Čuba, Dresler, Grepl, Haluska, Hrňa, 
Hrubý, Huf, Chýlek, Jantoš, Kantor, Klečacký, Knoll, Krpel, Kyselý, Malý, 
Němec, Ochodek, Pitvor, Plevza, Pobořil, Pospíšil, Rýdel, Sedlák, Streit, 
Šafařík, Šimek, Šimurda, Šumbera, Takáč, Tatarka, Těšina, Tobola, 
Trigas, Zelník, Žvak. 

b) na základě zápisu DK č. 7 udělení 1 tr. bodu rozhodčím Mikeskovi, 
Mrózkovi, Krbovi a Andrýskovi 

c) na utkání do Polska ve dne 23.10.2010 budou delegovány tyto dvojice 
rozhodčích : Picmaus – Přeček a Krištof – Fans. 

   
3. KR různé :  

a) KR poděkovala panu Kotalovi za dlouholetou činnost rozhodčího MS KFS 
a přeje hodně úspěchu do dalších let 

b) KR se zbývala doplněním listiny rozhodčích KP a I. A tř. 
c) na základě zápisu HK č. 7 KR stále platí, že KR zve na příští zasedání KR 

rozhodčí Buriana a Krbu ohledně vysvětlení navýšení cestovného. 
Rozhodčí mají nadále zastavenou delegaci k utkáním 

d) upozorňujeme rozhodčí na nutnost zaplacení licenčního poplatku 
rozhodčího pro SR 2010/2011 převodem  na účet MS KFS (v.s. rodné 
číslo)  

 
Příští zasedání se uskuteční v úterý 19.10.2010 v 15.30h. v sídle MS KFS 
 
V Ostravě 5.10.2010 
 
 
Zapsal : Jaroslav Rovňan    Schválil : Miroslav Ozaniak, předseda KR 
 
 
 


